

Mischkarton "Premium-Macarons N° 3", gefüllt (Art.-Nr. 57531)

Premium-Macarons "Zitrone"

Zutaten

Zucker, MANDELN, EIWEIF, Kokosfett, pflanzliches Öl(Sonnenblume, Raps), SAHNE, Zitronenmark, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Speisesalz, Gewürze, Emulgator SOJALECITHIN, Säuerungsmittel Zitronensäure, Farbstoff Beta-Carotin
Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 26.04.2024

Mischkarton "Premium-Macarons N° 3", gefüllt (Art.-Nr. 57531)

Premium-Macarons "Vanille"

Zutaten

Zucker, MANDELN, EIWEIF, Kokosfett, pflanzliches Öl(Sonnenblume, Raps), SAHNE, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Bourbon-Vanille, Speisesalz, Gewürze, Säuerungsmittel Zitronensäure, Emulgator SOJALECITHINE
Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 26.04.2024

Mischkarton "Premium-Macarons N° 3", gefüllt (Art.-Nr. 57531)

Premium-Macarons "Wald-Himbeere"

Zutaten

Zucker, MANDELN, EIWEIF, Kokosfett, pflanzliches Öl(Sonnenblume, Raps), SAHNE, Himbeermark, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Speisesalz, Gewürze, Emulgator SOJALECITHIN, Säuerungsmittel Zitronensäure, Farbstoff Echtes Karmin
Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Premium-Macarons N° 3", gefüllt (Art.-Nr. 57531)

Premium-Macarons "Schokolade"

Zutaten

Zucker, MANDELN, EIWEIF, Kokosfett, pflanzliches Öl(Sonnenblume, Raps), SAHNE, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaopulver, Kakaomasse, Speisesalz, Gewürze, Emulgator SOJALECITHIN, Säuerungsmittel Zitronensäure
Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 26.04.2024

Mischkarton "Premium-Macarons N° 3", gefüllt (Art.-Nr. 57531)

Premium-Macarons "Pistazie"

Zutaten

Zucker, MANDELN, EIWEIF, Kokosfett, pflanzliches Öl(Sonnenblume, Raps), SAHNE, PISTAZIEN, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Speisesalz, Gewürze, Emulgator SOJALECITHIN, Säuerungsmittel Zitronensäure, Farbstoff Beta-Carotin, Farbstoff Brillantblau
Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Premium-Macarons N° 3", gefüllt (Art.-Nr. 57531)

Premium-Macarons "Latte Macchiato"

Zutaten

Zucker, MANDELN, EIWEIF, Kokosfett, pflanzliches Öl(Sonnenblume, Raps), SAHNE, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, löslicher Kaffee, Speisesalz, Gewürze, Emulgator SOJALECITHIN, Säuerungsmittel Citronensäure
Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 26.04.2024